
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

01.02.2021  № 104 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменения в подпункт 2.9.1 административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги 

"Предоставление информации об объектах недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности и 

предназначенного для сдачи в аренду", утвержденного 

постановлением администрации  города Мончегорска 

от 31.12.2010 № 1321 

 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города 

Мончегорска от 23.09.2016 № 954 "Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг, осуществляемых по обращениям заявителей" 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1. Внести в подпункт 2.9.1 административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об 

объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности и предназначенного для сдачи в аренду", утвержденного 

постановлением администрации города Мончегорска от 31.12.2010 № 1321 (в 

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 30.01.2013 

№ 88, от 20.05.2013 № 672, от 03.04.2014 № 404, от 15.10.2018 № 1221, 

от 15.04.2019 № 451), изменение, изложив его в следующей редакции: 

"2.9.1. Здание, в котором расположен Комитет, должно быть оборудовано 

отдельным входом для свободного доступа граждан. Доступность помещений, 

в которых предоставляется муниципальная услуга, включающих места для 

ожидания, информирования и приема заявителей муниципальной услуги, к 

информационным стендам с образцами заполнения и перечнем документов, 

необходимых для предоставления муниципальной услуги, обеспечивается в 

соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите 

инвалидов.". 



 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и муниципального имущества. 

 

 

Глава администрации города                                                        В.И. Садчиков 


